СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Пятнадцатая сессии)

от "26 "10_ 2021г.                         с. Венгерово                                                   № 1
О назначении исполняющего обязанности Главы Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В связи с временной нетрудоспособностью Главы Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, а также в связи  с временной нетрудоспособностью  заместителя Главы администрации  Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,  Совет депутатов  Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.   На период временной нетрудоспособности Главы Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,   временной нетрудоспособности  заместителя Главы администрации  Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области назначить исполняющим обязанности Главы Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Венгеровского, специалиста администрации  Венгеровского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского  сельсовета

Венгеровского района
В.В. Беликов

Новосибирской области